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Vitagummies Melatonin 1,9 mg
Adults 60 Gummies Drasanvi

SKU: 032050594 EAN13: 8436578544028

Description

Melatonin Gummies of Drasanvi are elaborated with fruit pectin and without gelatin, sugars or
allergens. Melatonin Gummies of Drasanvi contain 1,9 mg of pure Melatonin per gummy. These
gummies contain Melatonin as the main active ingredient. This substance is an hormone, that in a
natural way is released by pituitary and regulated by light presence. This hormone is linked with the
biological clock, sleep- wake cycle. Traditionally, Melatonin has been used for contributing to release

the jet-lag sensation. Melatonin contributes to reduce the necessary time to conciliate sleep.



Ingredients

Sweetener (Maltitol syrup) , Sweetener (Sorbitol syrup) , Sweetener (Maltitol powder) , Fruit Pectin
52,5 mg, Water , Acid (Citric Acid) , Flavour (Plum Flavour) , Melatonin (non-animal origin) 1,9 mg,

FCF Blue colouring

Directions Presentation
Take 1 gummy, preferably one hour before Contains 60 gummies of 2,5 g. Total
bedtime. weight 150 g (5.2 0z)
Warnings

Food supplement based on melatonin and sweeteners.

Food supplements should not be used as a substitute for a varied and balanced diet and a healthy
lifestyle. Do not exceed the recommended daily dose. Keep out of the reach of young children and
store in a cool, dry place. Take the product with plenty of water to ensure that the substance reaches
the stomach. Choking hazard warning for people with swallowing problems. Avoid consumption in

combination with medicines and other fibre-based food supplements.

Additional Information

Gummies without gelatine. Fruit base pectin. No sugar.

Nutrition Facts

Per 100 g Per daily dose (1 gummy)
Energetic Value 1531 KJ - 360 Kcal 38 KJ - 9 Kcal
Fats 0,69 0,015¢

of which are saturated Og O0g



Carbohydrates 88,62 ¢g 2,22 ¢

of which are sugar Og O0g
Fibre Og 0g
Proteins 0,11 ¢ 0,003 g
Salt 0,639 0,016 g

Allergen Information

Allergen-free

Certifications
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